
 

ČSG, PO BOX 51 IČO: 70104361                                                               tel: +420739640699 

252 29 Dobřichovice DIČ: CZ70104361                                                    secretary@czgreen.com 

Czech Republic   www.czgreen.com 

 

SEMINÁŘ A KONFERENCE Českého svazu greenkeeperů 2022 

 

Termín konání:   2.2. až 3.2. 2022 

Místo konání:  Česká zemědělská univerzita v Praze – kruhová hala (Technická 

fakulta), Kamýcká 129, 165 00, Praha 6 –Suchdol 

 

Ubytování: 

Koleje ČZU v Praze (objednává a hradí si každý sám) cena za ubytování je 450,-Kč , 385,-

Kč, 355,-Kč na osobu/ den podle umístění pokoje. Kontakt na ubytování: 

Turcaniova@kam.czu.cz, tel. +420 224 383 363, +420734170785, Kolej JIH: 

mkurkova@kam.czu.cz, tel.+420 224 383523 (recepce:3538), mob.+420 725797060, 

www.kam.czu.cz, Kamýcká 1280, 165 00, Praha 6 –Suchdol 

 

Hotel Galaxie **** (www.hotelgalaxie.cz)  cca 500 m od „kruhové haly“ - Suchdolské nám. 

(objednává a hradí si každý sám)  

á Kč 500,-- / osoba ve trojlůžkovém pokoji  se snídaní formou buffetu , parkování , WIFI 

á Kč 600,-- / osoba ve dvoulůžkovém pokoji se snídaní formou buffetu, parkování ,WIFI 

á Kč 1 000,-- /osoba v jednolůžkovém pokoji 

účastníci konference se budou přihlašovat sami přímo v hotelu na adrese: 

info@hotelgalaxie.cz, Suchdolské nám. 9, 165 00 Praha 6 – Suchdol, tel.: +420 246077111, 

+420777 955 790 pod heslem: „greenkeepers“ 

 

Stravování: Po dobu trvání semináře a konference obědy 2.2. a 3.2., večeře 2.2. hradí ČSG 

 

Členové ČSG mají mimo ubytování hrazeno na konferenci a semináři vše v rámci členského 

poplatku. 

 

Nečlenové ČSG hradí účastnický poplatek za seminář 3.500,- Kč. 

 

PROGRAM 

2.2. 20202 První den semináře 

 

Prezence účastníků  8.00 hod. 

Začátek semináře  9.00 hod. 

 

1) John Moor (UK) – Chytrá řešení při aplikaci chemikálií. 

 

2) Lukáš Kvasňa (CZ) – Použití biologických prostředků při výživě a ochraně trávníků. 

 

Prezentace partnerů ČSG 11.30 hod. 

Oběd    13.30 hod. 

Odpolední přednášky  14.30 hod. až 16.00 hod. 

 

3) Jan Wolny (CZ) – Aktuální zkušenosti při stavbě nového 9 jamkového areálu, 

uplatnění moderních technologií. 

 

4) Zdeněk Ráž (CZ) – Nabíjení a desulfatace olověných baterií. 

 



 

ČSG, PO BOX 51 IČO: 70104361                                                               tel: +420739640699 

252 29 Dobřichovice DIČ: CZ70104361                                                    secretary@czgreen.com 

Czech Republic   www.czgreen.com 

 

 

 

 

Konference ČSG 2022 (volební)  

 

Prezence účastníků     16.00 hod 

Konference 2022 (volba orgánů ČSG)   16.15 hod. 

Po skončení konference, večeře a společenské posezení 

 

3.2. 2022  Druhý den semináře  

 

Dopolední přednášky  9.00 hod.  

 

6) Václav Grézl, Tomáš Chytka (CZ) - Moderní prvky managementu závlahy a 

strojového parku (zkušenosti z praxe). 

 

7) Robert Fagoš (CZ) – Nové trendy při používání smáčedel a vodorozpustných hnojiv 

v trávnících (prezentace případové studie). 

 

8) Dalibor Procházka (ČGF) – Novinky v pravidlech pro rok 2022 

 

Oběd   14.00 hod. 

Předpokládaný závěr 15.00 hod  

 

Informace: dle usnesení z konference konané 16.2. 2010 v Praze - Suchdole činí výše 

členského poplatku pro řádné členy 2.100,- Kč/rok a úměrně tomu i ostatní členství dle stanov 

ČSG. Členský poplatek se platí předem na účet č.ú.: 660076/5500, dále je výjimečně možné 

zaplatit při prezenci na seminář. 

 

Aktuální informace o semináři a konferenci 2022 najdete na: www.czgreen.com 

 

On-line formulář k přihlášení: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeAIsJsFfQkJR9AfopgzU2A_h4LX_w3pk1

E8DefulnL5JEtag/viewform 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeAIsJsFfQkJR9AfopgzU2A_h4LX_w3pk1E8DefulnL5JEtag/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeAIsJsFfQkJR9AfopgzU2A_h4LX_w3pk1E8DefulnL5JEtag/viewform


 

ČSG, PO BOX 51 IČO: 70104361                                                               tel: +420739640699 

252 29 Dobřichovice DIČ: CZ70104361                                                    secretary@czgreen.com 

Czech Republic   www.czgreen.com 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PŘIHLÁŠKA 

Seminář a konference ČSG 2022 

Česká zemědělská univerzita v Praze – kruhová hala (Technická fakulta) 2.2. - 3.2. 2022 

 

Jméno a příjmení: ……………………………… Zaměstnavatel: …………………………… 

 

Kontaktní adresa: …………………………………………………………………….……….. 

 

E-mail : ……………………………………………………Mobilní telefon:…………………... 

 

Členství v ČSG:   ANO/NE*                      Forma úhrady členství: FAKTURA/PŘEVODEM* 

 

Fakturační údaje: 

IČ…………………….:……………….DIČ………………………:…………………………… 

 

Adresa………………………………………………………………………………………….. 

 

V ……………………………….                                …………………………………(podpis) 

 

* zakroužkujte aktuální stav 


